

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 20/04/2022)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 6 / 2022 Licitação: 1/2022- CC							
	1	40781	LOCAÇÃO DE OBRA COM USO DE EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS	UN	21.370,000	0,8600	18.378,20
	2	40782	LOCAÇÃO DE CONTAINER 2,30 X 6,00 M, ALT. 2,50 M, PARA ESCRITÓRIO, SEM DIVISÓRIAS INTERNAS E SEM SANITÁRIO	MÊS	8,000	551,7700	4.414,16
	3	40783	LOCAÇÃO DE CONTAINER 2,30 X 6,00 M, ALT. 2,50 M, COM 1 SANITÁRIO, PARA ESCRITÓRIO, COMPLETO, SEM DIVISÓRIAS INTERNAS	MÊS	8,000	706,2700	5.650,16
	4	40784	PLACA DE OBRA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - FONTE LOGOS	M2	9,000	342,8100	3.085,29
	5	40785	LIMPEZA MECANIZADA DE CAMADA VEGETAL, VEGETAÇÃO E PEQUENAS ÁRVORES (DIÂMETRO DE TRONCO MENOR QUE 0,20 M), COM TRATOR DE ESTEIRAS.AF_05/2018	M2	21.370,000	0,4100	8.761,70
	6	40786	ESCAVAÇÃO HORIZONTAL, INCLUINDO CARGA E DESCARGA EM SOLO DE 1ª CATEGORIA COM TRATOR DE ESTEIRAS (170HP/LÂMINA: 5,20M3). AF_07/2020	M3	14.734,570	11,7100	172.541,81
	7	40787	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3xK	14.734,570	2,0900	30.795,25
	8	40788	ESCAVAÇÃO HORIZONTAL, INCLUINDO ESCARIFICAÇÃO, CARGA, DESCARGA E TRANSPORTE EM SOLO DE 2ª CATEGORIA COM TRATOR DE ESTEIRAS (100HP/LÂMINA: 2,19M3) E CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M3, DMT ATÉ 200M. AF_07/2020	M3	2.855,940	18,4700	52.749,21
	9	40789	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE ATERRO COM SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO - EXCLUSIVE SOLO, ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	M3	16.211,880	9,9200	160.821,85
	10	40790	ARGILA OU BARRO PARA ATERRO/REATERRO (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	M3	2.002,210	20,3700	40.785,02
	11	40791	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3xK	10.011,050	2,0900	20.923,09
	12	40792	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO. AF_11/2019	M2	14.247,820	2,1400	30.490,33
	13	40793	MURO DE GABIÃO, ENCHIMENTO COM PEDRA DE MÃO TIPO RACHÃO, COM SOLO REFORÇADO, PARA MUROS COM ALTURA MENOR OU IGUAL A 4 M FORNECIMENTO E EXECUÇÃO. AF_12/2015	M3	82,850	917,8400	76.043,04
	14	40794	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIA ENTRE MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), COM RETROESCAVADEIRA (0,26 M3/88 HP), LARG. DE 0,8 M A 1,5 M, EM SOLO DE 1ª CATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_02/2021	M3	5.504,640	13,0400	71.780,51
	15	40795	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3xK	4.337,850	2,0900	9.066,11
	16	40796	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_07/2019	M3	125,240	137,1900	17.181,68
	17	40797	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 300 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_12/2015	M	620,000	41,5400	25.754,80
	18	40798	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIÂMETRO NOMINAL DE 300 MM	M	620,000	88,0600	54.597,20

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 20/04/2022)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 6 / 2022 Licitação: 1/2022- CC							
	19	40799	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO), AF_12/2015	M	640,000	53,3500	34.144,00
	20	40800	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM	M	640,000	87,5200	56.012,80
	21	40801	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 500 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO), AF_12/2015	M	947,000	64,9600	61.517,12
	22	40802	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 500 MM	M	947,000	106,3700	100.732,39
	23	40803	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 600 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO), AF_12/2015	M	16,000	92,3000	1.476,80
	24	40804	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 600 MM	M	16,000	139,0200	2.224,32
	25	40805	MANTA GEOTEXTIL TECIDO DE LAMINETES DE POLIPROPILENO, RESISTENCIA A TRACAO = *25* KN/M	M2	1.603,000	28,2500	45.284,75
	26	40806	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA DA RETRO: 0,26 M³ / POTÊNCIA: 88 HP), LARGURA DE 0,8 A 1,5 M, PROFUNDIDADE DE 1,5 A 3,0 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_04/2016	M3	4.420,200	10,2500	45.307,05
	27	40807	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 1X1,3X0,8 M PARA REDE DE DRENAGEM - codigo proporcional	UN	2,000	1.456,1500	2.912,30
	28	40808	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 1X1,4X0,8 M PARA REDE DE DRENAGEM - codigo proporcional	UN	2,000	1.541,7900	3.083,58
	29	40809	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 1X1,6X0,8 M PARA REDE DE DRENAGEM - codigo proporcional	UN	2,000	1.798,7700	3.597,54
	30	40810	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X1X1,3 M - codigo proporcional	UN	12,000	2.153,5000	25.842,00
	31	40811	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X1X1,4 M - codigo proporcional	UN	10,000	2.307,3200	23.073,20
	32	40812	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X1X1,5 M - codigo proporcional	UN	12,000	2.461,1300	29.533,56
	33	40813	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X1X1,6 M - codigo proporcional	UN	2,000	2.614,9500	5.229,90

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 20/04/2022)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 6 / 2022 Licitação: 1/2022- CC							
	34	40814	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X1X2,0 M - código proporcional	UN	6,000	3.384,0600	20.304,36
	35	40815	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X1X2,1 M - código proporcional	UN	2,000	3.537,8800	7.075,76
	36	40816	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X1X2,3 M - código proporcional	UN	4,000	3.845,5300	15.382,12
	37	40817	TAMPAO FOFO SIMPLES COM BASE, CLASSE D400 CARGA MAX 40 T, REDONDO, TAMPA 800 MM, REDE PLUVIAL/ESGOTO (COM INSCRICAO EM RELEVO DO TIPO DE REDE) - código proporcional	UN	5,000	1.597,8600	7.989,30
	38	40818	CAIXA DE COLETA COM TAMPÃO FOFO (NÃO INCLUSO) EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X1X1,4 M - código proporcional	UN	4,000	1.652,6900	6.610,76
	39	40819	CAIXA DE COLETA COM TAMPÃO FOFO (NÃO INCLUSO) EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X1X1,0 M - código proporcional	UN	1,000	1.487,4200	1.487,42
	40	40820	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 45 CM BASE X 15 CM ALTURA. AF_06/2016	M	1.903,000	70,0700	133.343,21
	41	40821	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	M3	2.669,610	147,4000	393.500,51
	42	40822	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM), AF_07/2020	M3xK	140.154,600	1,9800	277.506,11
	43	40823	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE MACADAME SECO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	M3	2.002,210	131,8000	263.891,28
	44	40824	EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUÍDO CM-30. AF_11/2019	M2	14.247,820	13,4200	191.205,74
	45	40825	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	M3	667,400	1.467,3200	979.289,37
	46	40826	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM), AF_07/2020	M3xK	20.022,000	1,9800	39.643,56
	47	40827	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	M3	785,000	147,4000	115.709,00
	48	40828	TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA COM GUINDAUTO (MUNCK), MOMENTO MÁXIMO DE CARGA 11,7 TM, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30KM (UNIDADE: TXKM), AF_07/2020	TXKM	23.550,000	2,1600	50.868,00
	49	40829	EXECUÇÃO DE PASSEIO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COLORIDO DE 20 X 10 CM, ESPESURA 6 CM. AF_12/2015	M2	1.608,040	72,7400	116.968,83
	50	40830	EXECUÇÃO DE PASSEIO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO	M2	2.818,630	66,6600	187.889,88
	51	40831	PISO PODOTÁTIL DIRECIONAL E DE ALERTA FCK 35 MPA	M2	806,660	99,3500	80.141,67

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 20/04/2022)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 6 / 2022 Licitação: 1/2022- CC							
	52	40832	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	M	6.401,000	48,9400	313.264,94
	53	40833	LIXEIRA DUPLA, COM CAPACIDADE VOLUMETRICA DE 60L*, FABRICADA EM TUBO DE AÇO CARBONO, CESTOS EM CHAPA DE AÇO E PINTURA NO PROCESSO ELETROSTÁTICO - ACOPLADA AO POSTE DE ILUMINAÇÃO	UN	12,000	1.143,2300	13.718,76
	54	40834	PARACICLO EM AÇO CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, MÓDULO COM 5 UNIDADES	UN	3,000	2.363,5300	7.090,59
	55	40835	BANCO METÁLICO COM REVESTIMENTO EM MADEIRA DE LEI - SEM ENCOSTO - CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO	UN	3,000	1.189,7600	3.569,28
	56	40836	Forn. e impl. de sinalização formado circular diâmetro 50cm em poliéster reforçada com fibra de vidro 2,2 mm com película retrorrefletiva tipo I + III	M2	3,930	370,5400	1.456,22
	57	40837	Forn. e impl. de sinalização formato sextavada L=0,25 m em poliéster reforçada com fibra de vidro 2,2 mm com película retrorrefletiva tipo I + III	M2	3,880	370,5400	1.437,70
	58	40838	PLACA ESMALTADA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUA, DIMENSÕES 45X25CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	6,000	101,9600	611,76
	59	40839	Forn. e impl. de sinalização formato retangular 1,00x0,50m em poliéster reforçada com fibra de vidro 2,2 mm com película retrorrefletiva tipo I + III	M2	4,500	370,5400	1.667,43
	60	40840	Forn. e impl. de sinalização formato retangular 0,50 x 0,50m em poliéster reforçada com fibra de vidro 2,2 mm com película retrorrefletiva tipo I + III	M2	1,000	370,5400	370,54
	61	40841	TUBO DE AÇO GALVANIZADO 2" PARA PLACA DE SINALIZAÇÃO - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	UN	40,000	329,1700	13.166,80
	62	40842	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL - BRANCA	M2	501,920	24,9800	12.537,96
	63	40843	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL - AMARELA	M2	143,400	24,9800	3.582,13
	64	40844	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL -VERMELHA	M2	12,000	24,9800	299,76
	65	40845	TACHA REFLETIVA BIDIRECIONAL BRANCA	M2	260,000	19,8800	5.168,80
	66	40846	TERRA VEGETAL (GRANEL)	M3	101,650	173,3300	17.618,99
	67	40847	PLANTIO DE GRAMA EM PLACAS. AF_05/2018	M2	904,490	13,4900	12.201,57
	68	40848	PLANTIO DE ARBUSTO OU CERCA VIVA. AF_05/2018	UN	297,000	46,1800	13.715,46
	69	40849	PLANTIO DE FLORES ORNAMENTAIS TÍPICAS DE ÁREAS FRIAS	M2	112,000	66,9300	7.496,16
	70	40850	PLANTIO DE ÁRVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MENOR OU IGUAL A 2,00 M. AF_05/2018	UN	4,000	74,0100	296,04
	71	40851	CAIXA DE PASSAGEM DE CONCRETO 300X300X400MM (MEDIDA INTERNA) SUBTERRÂNEA C/ TAMPA DE FERRO FUNDIDO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	PÇ	61,000	271,6100	16.568,21
	72	40852	Caixa de Passagem de concreto 700 x 460 x 800mm Subterrânea c/ tampa de ferro fundido -Tipo:125 kN - Padrão CELESC. Fornecimento e Instalação.	UN	5,000	1.025,0500	5.125,25
	73	40853	Chave magnética equipada com disjuntor Termomagnético 1x50A	PÇ	5,000	13,0600	65,30

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 20/04/2022)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 6 / 2022 Licitação: 1/2022- CC							
	74	40854	SUBSTITUIÇÃO DE RELÉ FOTOELÉTRICO PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO EXTERNA 1000 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	UN	5,000	97,4000	487,00
	75	40855	CONECTOR PARA HASTE	M	122,000	12,1300	1.479,86
	76	40856	ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO, CLASSE LEVE, DN 25 MM (1'), APARENTE, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2016_P	M	42,000	39,1800	1.645,56
	77	40857	CABECOTE PARA ENTRADA DE LINHA DE ALIMENTACAO PARA ELETRODUTO, EM LIGA DE ALUMINIO COM ACABAMENTO ANTI CORROSIVO, COM FIXACAO POR ENCAIXE LISO DE 360 GRAUS, DE 1"	UN	5,000	4,6600	23,30
	78	40858	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 PARA SPDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2017	UN	61,000	95,4500	5.822,45
	79	40859	GRAMPO METALICO TIPO OLHAL PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE 5/8", CONDUTOR DE *10* A 50 MM2	UN	122,000	7,4000	902,80
	80	40860	CABO DE COBRE NU 25 MM2 MEIO-DURO	M	143,000	30,1700	4.314,31
	81	40861	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	M	2.745,000	7,2000	19.764,00
	82	40862	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 16 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA DISTRIBUIÇÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015M	M	2.382,000	22,0200	52.451,64
	83	40863	Eletroduto em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) Corrugado Flexível 1" fornecido com fita de sinalização e guia interno, incluindo lançamento, abertura/fechamento de valas a 60 cm de profundidade	M	1.281,000	36,7000	47.012,70
	84	40864	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	M	1.710,000	12,1300	20.742,30
	85	40865	POSTE DE AÇO CONICO CONTÍNUO CURVO DUPLO, ENGASTADO, H=9M, INCLUSIVE LUMINÁRIAS LED - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_11/2019	UN	59,000	3.352,4200	197.792,78
	86	40866	BASE DE POSTE ALTO	UN	61,000	679,4600	41.447,06
	87	40867	POSTE DE AÇO CONICO CONTÍNUO CURVO SIMPLES, ENGASTADO, H=9M, INCLUSIVE LUMINÁRIA LED - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_11/2019	UN	2,000	3.302,9600	6.605,92
	88	40868	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³ - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAÇAMBA DE 0,80 M³ / 111 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020	M3	450,000	8,1000	3.645,00
TOTAL DO PROCESSO:							4.987.763,93
TOTAL:							4.987.763,93